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IN PUGLIA
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Per le feste regalati il piacere dei sapori e
dei profumi della tradizione pugliese
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TERRA

» Capocollo di Martina Franca

+ Nodini di fiordilatte di Gioia del Colle

« Parmigiana di melanzana

* Popizze

 Crostone cime di rapa e stracciatella

« Orecchiette con salsiccia e
cacciocavallo

* Brasciola al sugo

« Panettone all'olio di extra vergine di oliva

PANE COMPRESO

Meni,
di
» Capesante al pan verde m

» Gamberi in guazzetto con pomodorino
confit

« Raviolo di burrata con tartare di scampi
fiori di zucca e crema di fave

» Scampi-gamberoni e calamari alla
griglia

« Panettone all'olio di extra vergine di oliva PANE COMPRESO
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AT TERRA

AT1 Focaccia barese (1 ruota) €10,00/cad.
AT 2  Focaccia farcita (1 ruota) (patate, peperoni, cime) €14,00/cad.
AT 3 Panzerottini (pomodoro e mozzarella) €28,00/kg
AT 4  Panzerotti grandi €3,00/pz
AT 5  Fiori di zucca ripieni di ricotta di bufala, stracciatella e menta €30,00/kg
AT 6 Calzone farcito (cipolla) €22,00/kg
AT 7  Carciofi fritti 150gr €7,50/po
AT 8 Parmigiana di melanzane €10,00/po
AT 9 Polpettine di manzo con crema di pecorino 5pz €8,00/po
AT 10 Nodini di fiordilatte Az. il Parco s. Giovanni Rotondo 250gr €8,00
AT 11 Stracciatella di nostra produzione 250gr €6,00
AT 12 Bufala Az. il Parco S. Giovanni Rotondo 250gr €7,00
AT 13 Burrata di Gioia del Colle €6,00/cad.
AT 14 Capocollo di Martina Franca €30,00/kg
AT 15 Pancetta di Noci €30,00/kg
Antipasti di Crostoni di

MARE PANE

Capesante gratinate al Crostone di pane

§ €4,50 cad. - . €7,00/cad.
AL pan verde e con cime e stracciatella /
\YWH Insalata di mare €15,00/po Crostone con la burrata,
(oM pesto dirucola e €7,00/pz
Insalata di gamberi con omodoro semisecco
ns | GAMbE 15,00 P
A julienne di carciofi €15,00/po .
Panettone gastronomico
Guazzetto di crostacei (018 misto mare e terra da €36,50
IS (gamberi/scampi / €20,00/po 30 pz.
astice)
> Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio,
possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Pertanto ci esimiamo da qualsiasi
responsabilita in merito alla consumazione di pasti, in quanto non garantiamo per nessun alimento circa la
\ non contaminazione diretta ed indiretta da allergeni, Le Informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti
) che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale di servizio ed & possibile
- consultare I'apposito libro degli Ingredienti presente in sala, prima di ordinare il pasto o le bevande.

*In mancanza di prodotto fresco utilizziamo prodotti surgelati e/o congelati all'origine di altissima qualita.
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Lasagna tradizionale

77 Lasagna al pesto pugliese
7 <l Orecchiette alle cime di rape
Orecchiette al ragu’ di brasciola

Rigatoni al forno con ragu’ di polpetta

fiori di zucca e crema di fave

“ 7  Cavatellicon le vongole

i <l | Tiella diriso patate e cozze

Spaghetti al polpo in pignata

sp £

Brasciole pugliesi 2pz (300gr)

Salsiccia punta di coltello con patate (300gr)
Polpette al sugo 4pz

Polpo o calamaro alla griglia

Scampi o gamberoni alla griglia n.6pz

Polpo in pignata

Moscardini al sugo

Baccald con patate e olive

Fritto misto di pesce (calamari, polpo, gamberi)

Crema di ceci con gambero e polpo alla griglia

2117 poLcr

- Cartellate
- Paste di mandorla
- Sfogliatelle di Canosa

Raviolo di burrata con capocollo di Martina Franca,

v

€9,00/po
€9,00/po
€13,00/po
€13,00/po
€12,00/po

€14,00/po

€15,00/po
€15,00/po
€16,00/po

€12,00/po
€12,00/po
€10,00/po
€18,00/po
€16,00/po
€16,00/po
€16,00/po
€14,00/po
€16,00/po
€15,00/po

€40,00/kg
€40,00/kg
€35,00/kg



NON SAI CHE COSA
REGALA  REGALARE QUEST'ANNO?

LA NOSTBA Dona ai tuoi cari i nostri

sapori pugliesi.
Scopri le nostre gift card!
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DA NOI QUESTANNO REGALA

TANTE LA PUGLIA!
Scopri i nostri cestil
Tanti prodotti tipici pugliesi
per imbandire la tua tavola

regm nel giorno di Natale!

DOVE TROVARCI
@ Via Pietro Giannone 1, @ P.za Santa Maria 1,
Varese Busto Arsizio
info@lacucinadilatamura.it Tel: +39 334 127 8236 gﬁ?s%?.m
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LA CUCINA DI ALTAMURA VI AUGURA

Buone [este

BUSTO ARSIZIO VARESE
Pzza Santa Maria 1, Via Pietro Giannone 1,
Busto Arsizio 21052 Varese 21100




